



یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۹۹۴

## ورزشی

### اخبار

### یاکوبسن از کما خارج شد

دوچرخه‌سوار ۲۳ ساله هلندی که در دور نخست رقابت‌های لهستان با حادثه روبه‌رو شده بود، پس از ۲ روز به هوش آمد. به گزارش آ.اس. فابیو یاکوبسن که چهارشنبه در رقابت‌های دوچرخه‌سواری لهستان با حادثه روبه‌رو شد و به کما رفت روز جمعه به هوش آمد. دوچرخه‌سوار هلندی به خاطر حرکت غیرورزشی دیلان خرونوخن در نزدیکی خط پایان کنترلش را از دست داد و پس از برخورد با موانع پشند آسیب دید و بیمارستان انتقال داده شد. عمل یاکوبسن ۵ ساعت طول کشید و اکنون پس از ۲ روز حالش خوب است. شبکه رادیویی که رقابت‌های دوچرخه‌سواری لهستان را پوشش می‌دهد، در جریان دور سوم این بازی‌ها در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: خبر خوبی از بیمارستان سوسنویچ داریم! یاکوبسن به هوش آمده و حالش خوب است.

■ ■ ■

### زینت قهرمان سوپر جام روسیه شد



یاران سردار آزمون توانستند قهرمانی در سوپر جام روسیه را نیز به دست آورند. در دیدار سوپر جام فوتبال روسیه، زینت سن‌پترزبورگ، قهرمان رقابت‌های لیگ و جام حذفی این کشور در حضور عده‌ای معدود از تماشاگران به دیدار لکوموتیو مسکو، نایب‌قهرمان لیگ روسیه رفت. زینت در نیمه اول در دقیقه ۱۴ به گل رسید. «آر تم زویوا» مهاجم گلزن زینت برای تیم خود گلزنی کرد. در نیمه دوم و در دقیقه ۶۹ «اوزدوف» گل دوم زینت را نیز به ثمر رساند.

در ادامه «چورلوکا» یکی از گل‌های خورده را پاسخ داد تا این دیدار با برتری ۲ بر یک زینت سن‌پترزبورگ خاتمه یابد. سردار آزمون از ابتدا در ترکیب تیمش حضور داشت. به این ترتیب آزمون توانست سومین جام خود را نیز در این فصل به دست آورد تا با کسب آقای گلی در لیگ روسیه فصل خوب خود را تکمیل کند.

■ ■ ■

### مطالبات ایگور و زلاتکو توسط فیفا پرداخت نشده است

کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس اعلام کردبخش مالی فیفاهنوز نپذیرفته مطالبات مربیان سابق این باشگاه را بپردازد. به گزارش ایسنا کمیته‌انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال روز جمعه در پاسخ به آخرین نامه باشگاه پرسپولیس، طی یک نامه رسمی به پرسپولیس‌ها اعلام کرد مدارک ارسال شده درباره اینکه بخش مالی فیفا قرار است مطالبات ایگور پانادیچ و زلاتکو ایوانکوویچ را بپردازد مورد پذیرش این کمیته نیست، چرا که بخش مالی فیفا هنوز به طور رسمی نپذیرفته است از محل درآمدهای پرسپولیس نزد فیفا مطالبات ایگور پانادیچ و زلاتکو ایوانکوویچ را بپردازد. در این نامه کمیته انضباطی فیفا به پرسپولیس اعلام کرده با وجود اینکه سود دیر کرد توسط این باشگاه پرداخت شده اما پرسپولیس مسؤول پرداخت اصل طلب این ۲ مربی سابق خود است و هر چه زودتر باید طلب آنها به حساب‌شان در عمان واریز شود. با توجه به اینکه کمیته انضباطی فیفا ۶ آگوست (۱۶ مرداد) را به عنوان آخرین فرصت برای پرداخت مطالبات مربیان پرسپولیس قرار داده بود، به نظر می‌رسد بزودی این کمیته به خاطر عمل نکردن پرسپولیس‌ها به اخطار فیفا، مجازات‌هایی را برای این باشگاه در نظر بگیرد.

■ ■ ■

### تصویری از زیدان و گواردیولا در اتحاد که سر و صدای زیادی به پا کرد

تصویری از سرمربیان رئال مادرید و منچسترسیتی پس از پایان دیدار ۲ تیم در ورزشگاه اتحاد منتشر شد که سر و صدای زیادی به پا کرد. منچسترسیتی جمعه‌شب با پیروزی ۲ بر یک مقابل رئال مادرید توانست به یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کند. ۲ گل سیتی‌زن‌ها را رحیم استرلینگ و گلریل ژسوس به ثمر رساندند و تک گل سفیدپوشان به نام کریم بنزما ثبت شد. مادرید برای صعود به حداقل ۲ گل دیگر نیاز داشت اما ۲ اشتباه رافائل واران که به خاطر فشار زیاد تیم پی گواردیولا اتفاق افتاد، موجب شد تیم اسپانیایی به هدفش نرسد و از لیگ قهرمانان کنار برود. پس از سوت پایان بازی گواردیولا و زیدان با هم دست دادند. با این حال همه از تصویری که دوربین‌ها به ثبت رساندند متعجب شدند. زمانی که همه بازیکنان به رختکن رفته بودند ۲ سرمربی به تنهایی در زمین برای دقایقی با هم صحبت کردند. درباره اینکه آنها به همدیگر چه گفتند فضیلت زیادی وجود دارد؛ به طور مثال می‌توانستند درباره مسائل فنی بازی صحبت کرده باشند.



دوب آهن و تابلوهای تبلیغاتی، جشن قهرمانی سرخ‌ها را به هم زدند

# به کام اسپانسرها

■ **شکست در آزادی پس از ۱۸۱۴ روز**
آخرین بار در زمان سرمربیگری یحیی گل‌محمدی در دوب‌آهن بود که اصفهانی‌ها توانستند پرسپولیس را در تهران شکست دهند.شاگردان بوناچیچ بالاخره پس از ۴ سال و ۱۱ ماه و ۱۹ روز موفق شدند در ورزشگاه آزادی از سد پرسپولیس بگذرند.
■ **قطع رونده ۱۶ دیدار شکست‌ناپذیری**
پرسپولیس آخرین بار هفته یازدهم لیگ برتر در ورزشگاه آزادی با یک گل مغلوب نفت مسجدسلیمان شد. آن دیدار اول آذر ۹۸ برگزار شد و حالا سرخپوشان پس از ۲۶۰ روز در لیگ برتر طعم تلخ شکست را چشیدند.
■ **نرسیدن به رکورد سپاهان**
رکورد طولانی‌ترین شکست‌ناپذیری تاریخ لیگ برتر در اختیار سپاهان است.سپاهان در لیگ‌دهم با هدایت قلعه‌نویی در هفته هفتم ۳-۴ به استقلال باخت و دیگر تا شکست۳-۲ مقابل مس کرمان در هفته بیست‌ونهم هیچ شکستی را تجربه نکرد تا ۲۱ بازی بدون شکست برای این تیم ثبت شود. سرخپوشان مصمم بودن تا پایان لیگ اسمال شکستی را تجربه نکنند و در فصل بعد نیز به آمار خود اضافه کنند تا از رکورد سپاهان عبور کنند که این امر میسر نشد.

■ **قطع رونده گلزنی در ۱۵ دیدار پیاپی**
پرسپولیس پس‌ازآخرینشکستشقبل‌نفت‌مسجدسلیمان، در ۱۵ دیدار متوالی گلزنی کرد و بار رکورد اسمال استقلال مساوی شد.آبی‌های پایتخت در حد فاصل هفته پنجم لیگ برتر و دیدار با دوب‌آهن تا هفته بیستم و دیدار برگشت مقابل همین تیم دوب‌آهن، در تمام مسابقات خود موفق شدند حداقل یک بار دروازه حریفان را باز کنند.چنانچه پرسپولیس موفق می‌شدمقابل دوب‌آهن به گل برسد، رکورد این فصل استقلال را می‌شکست که این امر میسر نشد.البته باید این نکته را متذکر شد که دیدار برگشت سپاهان و پرسپولیس که با رأی کمیته انضباطی ۳ بر صفر به سود سرخپوشان اعلام شد، در این آمار محاسبه نشده است و گل‌هایی که در جریان بازی به ثمر رسیده مدنظر است.

اهدای جام خلق کرد ولی بعد از گذشت یک سال و نیم از آن روز، مسوولان سازمان لیگ تمام اصول حرفه‌ای را فراموش کردند و به علت استفاده از فضاهای تبلیغاتی بیشتر، سکوی قهرمانی را به روی زمین منتقل کردند تا تصاویر اسپانسرهای بیشتری را درون خود جادهند. در شبی که این مراسم همانند جشن قهرمانی ایورپول، بدون حضور هواداران می‌شد به شکل جذاب و تماشایگر پسندی آماده شود، در اوج بی‌سلیقگی، جام در جایگاهی نه‌چندان خوب و در شرایطی غیرحرفه‌ای به سرخپوشان پایتخت اهدا شد. در واقع بعد از روند رو به رشد سازمان لیگ در سالیان گذشته در امر برگزاری جشن‌های قهرمانی،انتظار برنامه‌ریزی بهتری از نسوی مدیران این مجموعه می‌رفت اما با جشنی که برای قهرمانی لیگ نوزدهم برگزار شد و بی‌برنامگی و بی‌سلیقگی از تبلیغات اطراف زمین تا نوع اهدای جام و گوینده مراسم در آن موج می‌زد، باید گفت خامه روی کیک توسط سازمان لیگ خراب شد و به مذاق هیچ کس جز مسوولان اقتصادی این سازمان خوش نیامد.
■ **رکوردهایی که در شب قهرمانی خراب شد**

قهرمان زودهنگام نوزدهمین دوره لیگ برتر، نتوانست از پس تیم پایین جدولی دوب‌آهن بر بیاید و مقابل شاگردان لوکا بوناچیچ شکست خورد. در تنها دیدار روز جمعه، پرسپولیس در ورزشگاه آزادی پذیرای دوب‌آهن بود. با توجه به آمادگی بالای سرخپوشان و حضور دوب‌آهن در رتبه‌های پایین جدول، انتظار می‌رفت شاگردان گل‌محمدی بتوانند همچون دیدارهای قبلی، حریف خود را شکست دهند ولی ایسن دیدار برخلاف انتظار عموم پیش رفت و این اصفهانی‌ها بودند که توانستند پنجمین شکست فصل را به پرسپولیس تحمیل کنند. در شبی که همه عوامل بیرونی در صدد برگزاری جشن قهرمانی پرسپولیس بودند، سرخپوشان در این دیدار چندین رکورد خوب را که در اختیار داشتند از دست دادند و بر تعداد چند رکورد منفی خود در این فصل افزودند.

با تکیه بر حمایت همه‌جانبه

## امید («سوریان») به کسب کرسی جهانی

جزم کرده است، اظهار کرد: راهیایی به جمع اعضای هیأت‌رئسه اتحادیه جهانی کشتی به هیچ عنوان کار ساده‌ای نیست و عوامل زیادی را برای موفقیت می‌طلبد. انتخابات مذکور، میدان رقابت بین ۱۴ کاندیدای برای کسب ۶ کرسی هیأت‌رئسه است که همین موضوع کار را برای تمام رقبا بسیار سخت خواهد کرد اما باید امیدوار بود با حمایت همه‌جانبه جامعه کشتی و ورزش ایران، چنین جایگاهی به کشورمان برسد. وی با تأکید بر اینکه کسب کرسی در اتحادیه جهانی برای کشتی ایران بسیار مفید خواهد بود، گفت: در این مدت نشست‌های مختلفی با وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک داشتیم که آنها هم وعده دادند در حد

### کشتی

**علیرضا هنرمنش:** یکی از پرافتخارترین

فرنگی‌کاران ایران و جهان معتقد است برای

کسب کرسی در اتحادیه جهانی کشتی نیاز به حمایت همه‌جانبه متولیان ورزش دارد. چندی پیش حمید سوریان، نابغه کشتی فرنگی جهان به عنوان نماینده رسمی فدراسیون کشتی ایران برای حضور در انتخابات هیأت‌رئسه اتحادیه جهانی کشتی معرفی شد؛ انتخاباتی که قرار است شهریورماه سال جاری در صورت کاهش موج شیوع ویروس کرونا، در حاشیه رقابت‌های کشتی قهرمانی جوانان جهان در صربستان برگزار شود. در همین راستا حمید سوریان که عزم خود را برای کسب این کرسی جهانی برای ایران

### نگاه

ادامه از صفحه اول

سخنان اخیر علامه سیدحسن نصرالله، دبیرکل مقاومت اسلامی لبنان بخوبی نشان داد «سید مقاومت» و همراهانش تحرکات قبلی، فعلی و بعدی دشمنان ملت لبنان را بخوبی رصد کرده و در آینده نیز به این رصد هوشمندانه (توام با اقدامات لازم) ادامه خواهند داد. بدون شک، زوج «هکرو- ترامپ» نیز مانند زوج «ولادت- اوباما» و «سارکوزی- بوش» در رسیدن به اهداف خود در «سرمزین سروها» شکست سنگینی را تجربه خواهند کرد، با این تفاوت که ابعاد و عمق شکست آنها نسبت به گذشتگان شان نیز بیشتر خواهد بود.

### گل جهانبخش نامزد بهترین گل فصل لیگ جزیره شد



قیچی برگردان علیرضا جهانبخش برابر چلسی نامزد زیباترین گل فصل لیگ برتر انگلیس شد. به گزارش ساکرتس، بعد از معرفی نامزدهای بهترین بازیکن جوان و بهترین بازیکن لیگ برتر، نامزدهای زیباترین گل لیگ برتر انگلیس نیز معرفی شدند؛ جایی که علیرضا جهانبخش می‌تواند امیدوار باشد این عنوان را به دست آورد.

### تلاش برای دیده شدن



کسی از مکالمه بین مهدی رسول‌پناه و سیدجلال حسینی در لحظاتی که جام در اختیار کاپیتان سرخ‌ها بود، اطلاعی ندارد اما آنچه در استادپوم به چشم می‌آمد، این بود که رسول‌پناه تمایل داشت خود جام را به صورت انفرادی یا به همراه سیدجلال بالای سر ببرد. به نظر می‌رسد پس از گفت‌وگوی ابتدایی او با شماره ۴ پرسپولیس، سیدجلال به رسول‌پناه تعارف کرد این کار را کند اما لحظاتی بعد خود تصمیم گرفت جام را بالای سر ببرد و وظیفه کاپیتانی را به شخص دیگری واگذار نکند. اینکه رسول‌پناه در متن چنین اتفاق عجیبی قرار گرفته، عجیب و حیرت‌آور است.

حتی اگر او چنین درخواستی را از سیدجلال نداشته باشد، حضورش در آن لحظه کنار بازیکنان پرسپولیس و دنبال کردن جام قهرمانی، نشان می‌دهد او تا چه حد به لمس جام برای نخستین‌بار و پیش از بازیکنان علاقه داشته است. با این حال سیدجلال حسینی اجازه این کار را نداد. البته او پیش‌تر نشان داده سخاوت خاصی در اهدای جام به افراد دیگر را دارد و به این مساله اهمیت خاصی نمی‌دهد. در لیگ هفدهم وقتی فرزند کاپیتان فقید پرسپولیس روی استیج آمد تا در جشن قهرمانی سهمی باشد، سیدجلال جام را به او سپرد تا هانی نوروزی کاپیتان سرخ‌ها روی استیج باشد. شاید اگر شخص دیگری به جای سیدجلال بود، چنین کاری را انجام نمی‌داد. در سال‌های اخیر جشن‌های قهرمانی پرسپولیس همیشه حواشی خاصی داشته است. فصل پیش در شهرستان جم ورود تماشاگران به ورزشگاه جنجال‌آفرین شد و در اهواز تاخیر چند ساعته در شروع بازی اتفاقات عجیبی را رقم زد. در لیگ هفدهم هم حمله مترجم برانکو به محسن مسلمان مهم‌ترین اتفاق جشن را رقم زد و در لیگ شانزدهم نیز شمانعت از ورود هانی نوروزی، پرسپولیس‌ها را متاثر کرد. در ۲ قهرمانی نخست پرسپولیس، بی‌نظمی و از‌دحام عجیب روی سکو توجه‌ها را به خود جلب کرده بود اما حالا مدبرعامل پرسپولیس به نفر اول حواشی جشن قهرمانی تبدیل شده و در شبکه‌های اجتماعی هم این حرکت او با واکنش کاربران همراه بوده است. رسول‌پناه در ۵ ماهی که مسند مدیرت پرسپولیس را بر عهده داشته، دوران برحاشیه‌ای را سپری کرده و حالا باید دید آینده کاری‌اش به چه شکلی پیش خواهد رفت.



توان به من و در نهایت کشتی ایران کمک کنند. تجربه‌نشان داده انتخابات هیأت‌رئسه اتحادیه جهانی کشتی همواره با لای‌های پشت‌پرده کشورهای صاحبان همراه است و هیچ‌گاه نمی‌توان بدون سرمایه‌گذاری‌های مختلف مالی و مرادوات دبلماتیک به جمع هیأت‌رئسه‌راه یافت. هر چند حمید سوریان با داشتن یک مدل مدال طلای المپیک و ۶ مدال طلای جهان در دست معاملات به وفور میان مقامات آمریکایی- اروپایی صورت گرفته و خواهد گرفت. در این معادله، تفاوتی وجود ندارد که سکان کاخ سفید در دستان یک دموکرات یا جمهوری‌خواه یا سکان قدرت در اروپا در دست جریان محافظه‌کار یا جریان چپ‌گرای معتدل باشد!

## رمزگشایی از معامله شیاطین

توسط تروئیکای اروپایی- با استناد به ظرفیتی که با فریب دادن دستگاه دیپلماسی کشورمان در برجام تعبیه شده است- مرکل و مکرون پشت‌پرده با ترامپ توافق کردند در ازای عدم وضع تعرفه‌های گمرکی بر کالاهای وارداتی اروپا، فشارهای غیرقانونی خود علیه کشورمان را تشدید کنند. از این دست معاملات به وفور میان مقامات آمریکایی- اروپایی صورت گرفته و خواهد گرفت. در این معادله، تفاوتی وجود ندارد که سکان کاخ سفید در دستان یک دموکرات یا جمهوری‌خواه یا سکان قدرت در اروپا در دست جریان محافظه‌کار یا جریان چپ‌گرای معتدل باشد!

1 3 5 7  
+  
R 2 4 6

با بالاترین سرعت، بدون قطعی داندلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانه شرق  
www.bahar.net.ir